inscribit et obligat illum Ternum primum peremptorium uti
 et alios omnes exinde consequentes factis eisdem Ternis
 Tempori peremptorio vera infirmitate pro maiori Minor ren-
 nitate Successorum Regadna intra Vel extra Regnum
 Seruitio Militari, ad Monumenta ad iudicem, Vel alias
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differend ad quietem Ultra primum Offis Regali Casam
 Premysliensi Ternis dilacionibus non captem, nullasq;
 Motiones appellaciones ac eorum processus faciendo, ac
 prmissa omnia penis simpliciter vel simpliciter Quibusvis
 Suspensionibus Capitalis Litis, et Suspensione Terni, bello sen-
 uentio neq; a litigibus suis remediis et defensis non sub-
 terfugiendo nec modo alio quous eadendo. Ita ut appen-
 ta personalia eorum quod ad prmissa omnia mediante.

**Actum in Castro Premy-
 sliensi feria Sexta ante Fe-
 stum Sancti Laurentii Le-
 uita et Martyris proxima
 Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Quinquagesimo Nono
 Opalinska et Poskoneskiew
 Cedit.**

8/viii
 1659

Comparens personaliter coram Offis et Actis et Sententibus
 Capituli Consuecibus Premysliensibus Religiosa ac deo
 dicata Virgo Franusca Opalinska Monialis Conuentus
 Saus Lauen Regule Sancti Benedicti cum personali as-
 sistentia Religiosa ac Dedicata Luynis Annae Kys-
 ranka eiusdem Conuentus Saus Lauen Abbatis et M-
 trones

troreo ad infra recogitanda portensu sana mente et corpore
 epns. a semis dygnitatibus suis subdignitatibus suis
 quibus suis propriis et competendis et pntibus castren
 opneat dremolens. In ditioni quoad actum hunc attinet
 e cum sudibus et bonis suis generalibus totis et ple
 nanè incorporandis subiectis palam libere publicè et per
 expeditum quilibet. Quia ipsa de omni et integro iure suo
 infratto est de summa Ep Millium Honoror Polon
 in Regni per Alrem et Mgum Christoporum de Brun Ga
 lici Palatinum Posnaniensis Seneri Plapneum Frater in
 sui Regni germanum modo simplicis debiti super bonis
 suis generalibus ad priorem summa diti Actis quibus
 eam in scripto pro interesse eisdem Alms et Mgis Galin.
 M. Palatini Posnaniensis fratris sui germ in Am addita
 menti coram Actis Castrensis Johu ena diti Actis ten
 Secunda post festum Sancti Bartholomai de festo Anno
 Milleimo de centesimo quadagesimo prope diti in
 sua et pro tempore in eadem Inscripne Debitorea expedito
 ad Sblaen sibi asseruati. Nec non de eius summa ipsa
 Inscripne Debitorea Castrensis ad diti uenit uenit ad summam
 Supratam Ep Millium Honoror Polon tantummodo spe
 ctat. In fata Inscripne Debitorea in de de pmissis la
 tior. Cum omni pmissis diti diti proprietas competen
 tia et prerogatiua quavis obubis et singulis Inscripne pro
 dicta condonibus pmissis et claudulis articulis variis lega
 mentis ac Noxibus in Unuersum obus summe quoque diti
 Utilitatibus fructibus proventibus obuentibus emo
 lumentis Commodis attinent et pertinent generaliter Univer
 sis nihil ex pmissis diti proprietatis ac cuiusvis Compe
 tentis et prerogatiua pntis Regni suis diti diti aut p
 quam alio reseruando seu oparando. Verum pmissis
 omnia eadem ipsa met Regni diti diti diti diti diti
 Ser.

109

seruabant. Jam conueni et de facto Religiosa ac Benedicta
Virgini Magdalenae Gostkowska Conuentus Posnaniensis
Regulae sancti Benedicti Abbatis eiusque Suedanensis to-
tius Conuentus ipsius Posnaniensis nunc et pro tempore exanti-
caucepta ab ipsa pro sumptibus plenaria et sufficientia
resactione cessit et condidit prout per cartulas Cedit
et condidit. Omnes et integramus ad sibi ad sumpta ser-
uans in rem et personam eundem Religiosa ac Benedictam
Virginis Magdalenae Gostkowska Conuentus Posnaniensis
Regulae sancti Benedicti Abbatis Cessionariam suam e-
iusque Suedanensis totius Conuentus ipsius Posnaniensis nunc et
pro tempore ex ipso totaliter et plenarie transtulit trans-
fudit et incorporauit prout transfert transfudit et incor-
porauit presentes. Per ipsam Religiosam ac Benedictam
Virginem Magdalenam Gostkowska Conuentus Posnaniensis
Regulae sancti Benedicti Abbatis Cessionariam suam
eiusque Suedanensis totius Conuentus ipsius Posnaniensis nunc et
pro tempore ex ipso illam cum summa summam
sumptibus omnia presentibus transfusa cum vniuersis eorum vti-
litatibus et vniuersis competentiis et prerogatiua qua-
uis tenendi habendi et possidendi illis quere et pacifice
vtiliter summam ipsam de Millibus Floren. et alijs
presentibus cessum tollendi leuandi et capiendo de leuata
et percepta quietandi pro eadem diuini fuerit per soluta
sua agenda. Precepit quibus Rabne eiusque instituerit et ad
debitum executionis finem perducendi sumptibus omnia tanquam
sua propria ad vniuersas suarum successorearum ipsius
Conuentus sui nunc et pro tempore ex ipso quibus beneficiis
alio libere et effecti alio conuertendi ipsius iurisdictione
lis ea omnia latus in se complectens presentibus cessi
et transfusi vixere.

Grochowski Tutores In